東京都立産業技術大学院大学
令和 2 年度 第 11 回教育研究審議会要旨

日 時 ： 令和 3 年 3 月 10 日(水) 10 時 00 分から 10 時 49 分まで
会 場 ： Web 会議（Google Meet）により実施
出席者 ： （委 員）学長、事務局長、研究科長、図書館長、OPI 長
      （法 人）経営企画室長、総務部長、連携担当部長、企画財務課長、他

（産技大）管理部長、管理課長
議 事

１  前回議事要旨確認

２  審議事項
１） 東京都公立大学法人教育研究審議会規則の一部改正について

総務課長より説明された。

２） 東京都立産業技術大学院大学学則改正について
研究科長より説明された。

３） 東京都立八丈高等学校との連携・協力に関する協定書の締結について
OPI 長より説明された。

４） 令和３（2021）年度 年度計画（最終案）について
企画財務課長より説明された。

３  報告事項
１） 2021 年度（令和 3 年度）法人予算案の概要について

企画財務課長より報告された。

２） 入試実施状況について
研究科長より報告された。

３）入試実施状況について
研究科長より報告が行われた。

４）AIIT / DCS-BINUS 共催シンポジウムに関する報告
学長より報告が行われた。

５） AIIT-Asialink 共催ワークショップに関する報告

学長より報告が行われた。

６） AIIT シニアスタートアッププログラム実施状況について
OPI 長より報告が行われた。

７） 新型コロナウイルス感染症への対応について
学長より報告が行われた。

 ４ その他
   なし

 以上